平成２９年９月玉川村議会定例会会議録目次

○招集告示………………………………………………………………………………………………１

○応招・不応招議員……………………………………………………………………………………２

  第 １ 号 （９月８日）

○議事日程………………………………………………………………………………………………３

○出席議員………………………………………………………………………………………………４

○欠席議員………………………………………………………………………………………………４

○職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名…………………………………………………４

○説明のため出席した者の職氏名……………………………………………………………………４

○開会の宣告……………………………………………………………………………………………５

○開議の宣告……………………………………………………………………………………………５

○議事日程の報告………………………………………………………………………………………５

○会議録署名議員の指名………………………………………………………………………………５

○会期の決定……………………………………………………………………………………………５

○村長の提案理由の説明………………………………………………………………………………６

○請願・陳情の処理について（委員会付託）……………………………………………………１３

○散会の宣告…………………………………………………………………………………………１３

  第 ２ 号 （９月１２日）

○議事日程……………………………………………………………………………………………１５

○出席議員……………………………………………………………………………………………１６

○欠席議員……………………………………………………………………………………………１６

○職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名………………………………………………１６

○説明のため出席した者の職氏名…………………………………………………………………１６

○開議の宣告…………………………………………………………………………………………１７

○議事日程の報告……………………………………………………………………………………１７

○一般質問……………………………………………………………………………………………１７

  小 針 竹千代 君……………………………………………………………………………１７

  小 林 徳 清 君……………………………………………………………………………２４

  車 田 幹 夫 君……………………………………………………………………………３８

  飯 島 三 郎 君……………………………………………………………………………４４

  石 井 清 勝 君……………………………………………………………………………４９

○散会の宣告…………………………………………………………………………………………５６

  第 ３ 号 （９月１３日）

○議事日程……………………………………………………………………………………………５７

○出席議員……………………………………………………………………………………………５８

○欠席議員……………………………………………………………………………………………５８

○職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名………………………………………………５８

○説明のため出席した者の職氏名…………………………………………………………………５８

○開議の宣告…………………………………………………………………………………………５９

○議事日程の報告……………………………………………………………………………………５９

○議案第５３号の説明、質疑、討論、採決………………………………………………………５９

○議案第５４号の説明、質疑、討論、採決………………………………………………………６３

○議案第５５号の説明、質疑、討論、採決………………………………………………………６４

○議案第５６号の説明、質疑、討論、採決………………………………………………………６５

○議案第５７号の説明、質疑、討論、採決………………………………………………………７０

○議案第５８号の説明、質疑、討論、採決………………………………………………………７１

○議案第５９号の説明、質疑、討論、採決………………………………………………………７２

○議案第６０号の説明、質疑、討論、採決………………………………………………………７３

○散会の宣告…………………………………………………………………………………………７３

  第 ４ 号 （９月１４日）

○議事日程……………………………………………………………………………………………７５

○出席議員……………………………………………………………………………………………７６

○欠席議員……………………………………………………………………………………………７６

○職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名………………………………………………７６

○説明のため出席した者の職氏名…………………………………………………………………７６

○開議の宣告…………………………………………………………………………………………７７

○議事日程の報告……………………………………………………………………………………７７

○認定第１号～認定第５号の説明…………………………………………………………………７７

○報告第４号の報告…………………………………………………………………………………８２

○散会の宣告…………………………………………………………………………………………８２

  第 ５ 号 （９月１５日）

○議事日程……………………………………………………………………………………………８３

○出席議員……………………………………………………………………………………………８４

○欠席議員……………………………………………………………………………………………８４

○職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名………………………………………………８４

○説明のため出席した者の職氏名…………………………………………………………………８４

○開議の宣告…………………………………………………………………………………………８５

○議事日程の報告……………………………………………………………………………………８５

○認定第１号～認定第５号の質疑、討論、採決…………………………………………………８５

○請願・陳情の処理について（委員長報告）…………………………………………………１０３

○請願の処理について（委員長報告）…………………………………………………………１０５

○議員派遣の件について…………………………………………………………………………１０６

○委員会の閉会中の継続調査について…………………………………………………………１０７

○委員会の閉会中の継続調査について…………………………………………………………１０７

○委員会の閉会中の継続調査について…………………………………………………………１０８

○日程の追加………………………………………………………………………………………１０８

○発議第３号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１０９

○村長挨拶…………………………………………………………………………………………１１１

○閉会の宣告………………………………………………………………………………………１１２

○署名議員…………………………………………………………………………………………１１５